UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-HC

Thành phố Hồng Ngự, ngày      tháng     năm 2022

V/v trả lời đơn của bà Đặng Thị

Chiến, ngụ phường An Bình B

Kính gửi: Bà Đặng Thị Chiến, địa chỉ: Khóm 1, phường An Bình B,

thành phố Hồng Ngự.

Qua xem xét nội đơn của bà Đặng Thị Chiến, ngụ khóm 1, phường An Bình B,

thành phố Hồng Ngự. Nội dung đơn: Nhà nước đã thu hồi với diện tích là 1739,9m2,

số diện tích còn lại là 980,1m2 yêu cầu được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất.

Ủy ban nhân dân Thành phố trả lời đơn của bà Đặng Thị Chiến như sau:

Nếu phần đất còn lại 980,1m2 của bà Chiến đang quản lý, sử dụng thì đề nghị

Bà đến Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả Thành phố để thực hiện thủ tục kê khai

đăng ký cấp giấy chứng quyền sử dụng đất theo quy định tại Quyết định số 1693/QĐ-

UBND-HC ngày 31 tháng 12 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về

việc công bố danh mục thủ tục hành chính liên thông và phê duyệt Quy trình nội bộ

giải quyết thủ tục hành chính liên thông thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tài

nguyên và Môi trường, Ủy ban nhân dân cấp huyện, Ủy ban nhân dân cấp xã trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Ủy ban nhân dân Thành phố thông tin đến bà Đặng Thị Chiến được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Thành phố;

- Phòng TN-MT;

- Lưu: VT, PTNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-06T15:12:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Hậu<nvhau.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T15:14:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T15:14:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T15:14:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T15:14:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!